
■（仮称）西枇杷島新保育園建設について                    ■新川児童センター建設について 

１ 工事概要 

所 在 地 愛知県清須市西枇杷島町芳野二丁目５８番地４他 

構 造 鉄骨造 ２階建て 延 床 面 積 ９７２．００㎡ 

敷 地 面 積 １，７６９.９６㎡ 定 員 １４０名 

建 築 面 積 ５３５．００㎡   

 

２ 入札結果 

契約業者：小原建設株式会社名古屋支店 

契約金額：３７５，５１６，０００円 

契約期間：平成２７年５月１２日～平成２８年３月１５日 

 

３ 工事スケジュール 

６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 

           

 

４ 園名について（資料２－２参照） 

市内保育園の名称は、合併後に、別添のとおり改めている。 

園名は現在“仮称”であるため、過去の例を参考にし、１１月中旬までに名称を決定する必要がある。 

 

５ 外観イメージ 

 

 １ 工事概要 

所 在 地 愛知県清須市須ケ口１２３８番地 

構 造 鉄骨造 ２階建て 延 床 面 積 ３８９．４３㎡ 

敷 地 面 積 ５５４．６０㎡ 定員（クラブ） ８０名（４０名×２クラブ） 

建 築 面 積 ２０８．７４㎡   

 

２ 入札結果 

契約業者：イリヤ建設株式会社 

契約金額：１２８，３０４，０００円 

契約期間：平成２７年６月２６日～平成２８年２月２９日 

 

３ 工事スケジュール 

７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 

          

 

４ 外観イメージ 

 

 

杭工事 本工事 基礎工事 内装仕上げ・外構工事 杭工事 本工事 基礎工事 内装仕上げ・外構工事 開館 開園 

資料２－１ 


